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W dniach 8 i 9 maja 2021 odbywały się dwudniowe żeglarskie regaty na trasie
Darłowo- Kołobrzeg i Kołobrzeg Darłowo.

Regatom „Trzy Perły” patronowali:Prezydent Kołobrzegu Anna Mieczkowska, Burmistrz
Darłowa Arkadiusz Klimowicz i p.o Burmistrza Ustki Bartosz Gwóźdź –
Sproketowski.Organizatorami regat byli  Jacht Klub Królewskiego Miasta Darłowo i Jacht
Klub Joseph Conrad w Kołobrzegu oraz Jacht Klub Ustka.

Sobota pierwszy dzień regat był trudny. Temperatura wody i powietrza 6 stopni Celsjusza,
przeciwne wiatry o sile 6-7 stopni Beauforta i całkowite zachmurzenie. Niedziela
wynagrodziła trudy dnia poprzedniego. Na jednym halsie z Kołobrzegu do Darłowa w
niecałe 5 godzin przybyła zwycięska załoga kołobrzeskich jachtsmenów.     Komandor
Jacht klubu Królewskiego Miasta Darłowa Waldemar Śmigielski podziękował wszystkim
załogom, a było nas na wodzie około 35 za wzięcie udziału w regatach i bezpieczny powrót
do portu. Wszystkie załogi otrzymały pamiątkowe plakiety i drobne upominki.

Regaty rozegrano w trzech klasach. Wyniki:

I. Klasa jachtów do 8 metrów długości

s/y “BlaKat” (katamaran), Darłowo, kpt. Piotr Jaźwiński                   1.

II. Jachty o długości  8-12 m
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s/y “Skumur”, Ustka, kpt. Karol Iwanicki,1.
s/y Azyl -S, Kołobrzeg, kpt. Krzysztof Bocianowski2.
s/y Sekstant – Darłowo, kpt. Grzegorz Hejno3.

III. Jachty powyżej 12m

s/y “Maxi Honey”, Kołobrzeg, kpt. Krzysztof Sturmann.1.
s/y „Waternimf”, Darłowo, kpt. Robert Bukowski2.

W kategorii Open wygrał „Maxi Honey”.

Wszystkim gratulujemy i dziękujemy!

Dzięki uprzejmości właścicieli grupy Hotele Nadmorskie jachtom na całej trasie Regat z
Darłowa do Kołobrzegu „Trzy Perły” towarzyszył luksusowy motorowy Galeon Excellent
550, który pełnił rolę jednostki sędziowskiej.

Kolejne regaty na trasie Darłowo – Ustka i Ustka – Darłowo planowane są na wrzesień
2021 r.
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